
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Верхнесалдинского городского округа, 

утвержденную постановлением администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 07.12.2017 № 3530 «Об утверждении схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории 
Верхнесалдинского городского округа»

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области 
от 27.04.2017 № 295-1 III «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
схем размещения нестационарных торговых объектов в муниципальных 
образованиях, расположенных на территории Свердловской области», 
руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об 
утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского 
городского округа», Уставом Верхнесалдинского городского округа, 
протоколом заочного совещания Комиссии по разработке схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на территории Верхнесалдинского 
городского округа от 04 июня 2020 года № 1 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на 
территории Верхнесалдинского городского округа, утвержденную 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 
07.12.2017 № 3530 «Об утверждении схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории Верхнесалдинского городского округа» (с 
изменениями, внесенными постановлениями администрации
Верхнесалдинского городского округа от 30.01.2018 № 309, от 30.03.2018 
№ 989, от 09.08.2018 № 2167, от 26.04.2019 № 1484, от 28.10.2019 № 3084, от 
16.04.2020 № 967) изменения, дополнив строкой 84 следующего содержания:
«
84. 92. г. Верхняя павиль продов 15 муниципаль перспе

Салда, он ОЛЬ ная к
с левой ственн собствен тивное
стороны от ые ность
входа в товары,
Садоводческое продук



2

товарищество
№2 0
«Мельничный» 
(на расстоянии 
2,5 м от
колодца)______

ция
общест
венног

о
питани

я
».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http:/ v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации по экономике и финансам 
И.В. Колпакову.

Г лава Верхнесалдинского городского ок


